SOAM A

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
ALMACEN

IMPUESTOS

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHDS A RECIBIR EFECTIVO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA
BIENES MUEBLES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

ELABORO
\

C. ORALIA DE

N PERALTA

21,873,176.12

28,775,706.03 TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA /PA

SOA960904R68

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

PASIVO CIRCULANTE
1,089,235,79 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLA2O
4,000.00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
531,687.59
5,277,606.53 TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

6,902,525.91 TOTAL DEL PASIVO

' HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO
APORTACIONES
746,030.18 RESULTADO DE EIERCICIOS ANTERIORES
16,313,572.82 RESULTADO DEL EJERCICIO
4,813,573.12
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

)

e
MBW |

LIC. REYNA ARAGON CERVANTES

SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENT® 0003
DEL MUNICIPIO DE AYALA

440,137.53
12,413.51

45255104

452,551.04

2,401,054°93
24,434,565.93
1,487,534.13

28,323,154.99

28,775,706.03




